
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 31 августа 2015 г. № 3184 

 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Взаимодействие мэрии города Магадана с общественными 

объединениями, некоммерческими организациями, 

территориальными общественными самоуправлениями, содействие 

развитию гражданских инициатив» на 2014-2018 годы» 

 

В целях реализации муниципальной программы «Взаимодействие мэрии 

города Магадана с общественными объединениями, некоммерческими 

организациями, территориальными общественными самоуправлениями, 

содействие развитию гражданских инициатив» на 2014-2018 годы», 

руководствуясь статьями 35.2 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Взаимодействие мэрии города 

Магадана с общественными объединениями, некоммерческими 

организациями, территориальными общественными самоуправлениями, 

содействие развитию гражданских инициатив» на 2014-2018 годы», 

утвержденную постановлением мэрии города Магадана от 18 сентября 2013 

года № 4046 (далее Программа), следующие изменения: 

1.1. В паспорте Программы строку «Объемы и источники 

финансирования муниципальной программы» изложить в следующей 

редакции: 

 

Объемы и 

источники 

финансирования 

муниципальной 

программы 

Общий объем финансирования Программы составляет 26 075,27 тыс. руб., 

в том числе: 

2014 год - 1 050,0 тыс. руб. 

2015 год - 3 372,87 тыс. руб. 

2016 год - 6 925,5 тыс. руб. 

2017 год - 7 156,3 тыс. руб. 

2018 год - 7 570,6 тыс. руб. 

Из них: 

Средства бюджета муниципального образования «Город Магадан» - 25 

575,27 тыс. руб., в том числе по годам: 

2014 год - 800,0 тыс. руб. 

2015 год - 3 122,87 тыс. руб. 

2016 год - 6 925,5 тыс. руб. 

2017 год - 7 156,3 тыс. руб. 

2018 год - 7 570,6 тыс. руб. 

Иные источники финансирования (областной бюджет) - 500,0 тыс. руб., в 

том числе: 

2014 год - 250,0 тыс. руб. 

consultantplus://offline/ref=C9E5440C17952F0103B91FFDBE6A2B91305340C8E347C9145588ED7FE4D47B110D52279C57D7D1FBD89FE51B346FD728908C9C8C684C89B467BF1FIFfFA
consultantplus://offline/ref=C9E5440C17952F0103B91FFDBE6A2B91305340C8E344CC115F88ED7FE4D47B110D52279C57D7D1FBD994E71C346FD728908C9C8C684C89B467BF1FIFfFA
consultantplus://offline/ref=C9E5440C17952F0103B91FFDBE6A2B91305340C8E344CC115F88ED7FE4D47B110D52279C57D7D1FBD892E01A346FD728908C9C8C684C89B467BF1FIFfFA
consultantplus://offline/ref=C9E5440C17952F0103B91FFDBE6A2B91305340C8E347C9145588ED7FE4D47B110D52279C57D7D1FBD89FE51B346FD728908C9C8C684C89B467BF1FIFfFA
consultantplus://offline/ref=C9E5440C17952F0103B91FFDBE6A2B91305340C8E347C9145588ED7FE4D47B110D52279C57D7D1FBD89FE51B346FD728908C9C8C684C89B467BF1FIFfFA
consultantplus://offline/ref=C9E5440C17952F0103B91FFDBE6A2B91305340C8E347C9145588ED7FE4D47B110D52279C57D7D1FBDA90E510346FD728908C9C8C684C89B467BF1FIFfFA


2015 год - 250,0 тыс. руб. 

 

1.2. Изложить таблицу раздела 6 «Ресурсное обеспечение Программы» в 

новой редакции: 

 

Источник финансирования Финансовые средства, тыс. руб. 

в том числе 

2014 г. 2015 г. 2016 г. 2017 г. 2018 г. Итого: 

Всего, в том числе 1 050,0 3 372,87 6 925,5 7 156,3 7 570,6 26 075,27 

Средства бюджета 

муниципального образования 

«Город Магадан», из них 

800,0 3 122,87 6 925,5 7 156,3 7 570,6 25 575,27 

управление социальной 

поддержки семьи и молодежи 

мэрии города Магадана 

800,0 3 122,87 6 691,1 6 910,2 7 312,1 24 836,27 

департамент ЖКХ и 

коммунальной инфраструктуры 

мэрии города Магадана 

0,0 0,0 59,8 62,8 65,9 188,5 

управление культуры мэрии 

города Магадана 

0,0 0,0 116,4 122,2 128,4 367,0 

управление образования мэрии 

города Магадана 

0,0 0,0 58,2 61,1 64,2 183,5 

Иные источники 

финансирования (областной 

бюджет) 

250,0 250,0 0,0 0,0 0,0 500,0 

управление социальной 

поддержки семьи и молодежи 

мэрии города Магадана 

250,0 250,0 0,0 0,0 0,0 500,0 

 

1.3. Изложить пункт 3.6, строки «ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3», «ИТОГО ПО 

ПРОГРАММЕ» раздела 7 «Система программных мероприятий по 

реализации муниципальной программы «Взаимодействие мэрии города 

Магадана с общественными объединениями, некоммерческими 

организациями, территориальными общественными самоуправлениями, 

содействие развитию гражданских инициатив» на 2014-2018 годы» в новой 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

consultantplus://offline/ref=C9E5440C17952F0103B91FFDBE6A2B91305340C8E347C9145588ED7FE4D47B110D52279C57D7D1FBDA90E418346FD728908C9C8C684C89B467BF1FIFfFA
consultantplus://offline/ref=C9E5440C17952F0103B91FFDBE6A2B91305340C8E347C9145588ED7FE4D47B110D52279C57D7D1FBDA9EE11F346FD728908C9C8C684C89B467BF1FIFfFA
consultantplus://offline/ref=C9E5440C17952F0103B91FFDBE6A2B91305340C8E347C9145588ED7FE4D47B110D52279C57D7D1FBDA9EE61C346FD728908C9C8C684C89B467BF1FIFfFA
consultantplus://offline/ref=C9E5440C17952F0103B91FFDBE6A2B91305340C8E347C9145588ED7FE4D47B110D52279C57D7D1FBDB97E01E346FD728908C9C8C684C89B467BF1FIFfFA


3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М. 

 

Мэр города Магадана 

С.В.АБРАМОВ 



Приложение 

к постановлению 

мэрии города Магадана 

от 31 августа 2015 г. № 3184 

 

7. Система программных мероприятий 

муниципальной программы «Взаимодействие мэрии города Магадана 

с общественными объединениями, некоммерческими организациями, 

территориальными общественными самоуправлениями, содействие 

развитию гражданских инициатив» на 2014-2018 годы» 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Срок 

реализ

ации 

Исполнитель 

(получатель 

денежных 

средств) 

Потребность в финансовых средствах, тыс. руб. Источник 

финансирован

ия Всего в том числе по годам 

2014 2015 2016 2017 2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

3. Активизация гражданской активности, участия населения в местном самоуправлении. Проведение совместных 

мероприятий 

3.6

. 

Проведение 

социально 

значимых 

акций в 

соответствии с 

постановления

ми мэрии 

города 

2015-

2018 

Управление 

социальной 

поддержки 

семьи и 

молодежи мэрии 

города Магадана 

(МКУ «Центр 

муниципальной 

13 451,21 0,0 2 262,01 3 559,8 3 727,1 3 902,3 Бюджет МО 

«Город 

Магадан» 



Магадана поддержки») 

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3 14 443,67 25,0 2 377,87 3 849,2 3 969,8 4 221,8 Бюджет МО 

«Город 

Магадан» 

ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ 26 075,27 1 050,0 3 372,87 6 925,5 7 156,3 7 570,6 Всего 

25 575,27 800,0 3 122,87 6 925,5 7 156,3 7 570,6 в том числе 

бюджет МО 

«Город 

Магадан» 

500,0 250,0 250,0 - - - Иные 

источники 

финансирован

ия (областной 

бюджет) 

 

 

 

 


